CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA

RAMOS ARIZPE, COAHUILA

TOS DELC M  DATOS DEL EMEARQUE

- - - - No. Certificado/ 1417 - 10074110 — - —— — —
Cliente/  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Certificate No: Num. Viaje/ 1417
Customer: Fechal 29 Jul.2012 Travel No:
Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 D?t:e' U Remision/ 43001079
Address: ) Invoice No:
Ciudad/  TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10074110
City: State: Customer Order No:
Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./ 54940 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 1604
Phone: Country ZIP: FINISHING PRODUCT Shipping
Correo Electrénico/ Fecha Embarque/ 29-Jul-2012
eMail: Shipping Date:

Colada/ Secuencial Molir}o/ Clave Producto / Description of Goods %C | %Mn | %Si | %P | %S | %Cu
Heat Sequence Mill
48985 1971 MOLOR;AM LI1309 IAANGULO Lé%_:_l "X 2 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.21] 0.90 0.16] 0.013] 0.032] 0.28
48994 1972 MOIBI?AM L1309 {IA ANGULO Lé%;/ " X 2 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.22| 0.90 0.19 0.012] 0.027] 0.24
100472 374 MOLRAM L1273 |[IA ANGULO Ll.1 1/2" x 1 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.00] 0.004 0.00| 0.000f 0.000| 0.00
106620 368 MOLOI;AM L1273 |[IA ANGULO L?‘f 11-/ " x 1 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.00} 0.000 0.00[ 0.000 0.000[ 0.00
01 2.0T :
106620 373 MOLOE?AM L1273 11A ANGULO L:I2 "l:ﬂ‘l_/ " x 1 1/2" X 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.00[ 0.000 0.00! 0.000] 0.000{ 0.00
107361 379 MOLOR;AM L1273 |IA ANGULO L;":)_;/Z" x11/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.00[ 0.00p 0.00| 0.000] 0.000( 0.00
107367 392 MOL(EAM L1273 [IAANGULO L;L _11_/2" x 11/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.00f 0.000 0.00 0.000] 0.000[ ©.00
107372 370 MOL0F§AM L1273 [IAANGULO L£.10‘l1'/ " x 1 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 0.00] 0.00 0.00] 0.000{ 0.000{ 0.00

Co}liaedaat/ ng\;i'::z/e M°:\i/l’;|cl) / Clave Producto / Description of Goods Cantidad / Quantity ka7 mr:; ks oo Kg/mm;f 1Y o EIOE;‘::;S: :ﬁ’ ,,Zeo? g l;:)%iizs ! Pruegz::jl?:::lez !
48985 1971 MOLRAMO L1309 2 1/2"x 2 172" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 4 50.00 71,0888 35.4] 50,3083 38 Cumple
1
48994 1972 MOLR1AM0 L|1;p§ 1A ANGULO&@ 1/2\\2 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 11 499 70,9321 36.5| 51,844.9 32 Cumple
100472 374 MOLR1AMO !1273 A ANGULO EV 112" X 1\\1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 1 50.9 7243908 36.1 51,3607 35 Cumple
106620 368 MOLR‘]AMO L§12‘F€%\ m ?ﬁ x 1 ;/2" X 1/4" A36/A529-50 6.10m 3 533 75796.5 36.5 51,901.3 36 Cumple
106620 373 MOLR;AMO L|‘1273/ }:@AN L2l 3 T1@3( }'1/ " x 1/4" A36/A529-50 6.10m 2 53.00 75,3413 36.4] 51,7309 37 Cumple
107361 379 MOLR1AM0 L|12\7~Q‘ Z @GULO Iélo yh 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 1 527 74,9502 36.00 51,190.0 31 Cumple
107367 392 MOLR;AMO LI1273 mANgiLo—g\’o T1/2" x 1 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 1 53.3 75,824.9 3500 49,824.4 36 Cumple
107372 370 MOLR1AM0 L1273 IA ANGULO L2| c1) T1/ " x 1 1/2" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 2 515 73,2861 36.2] 51,4674 34 Cumple




@@@@E@@ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / CERTIFICATE MATERIAL TEST

El material se encuentra libre de daos al momento de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceite u

X g A T

Aseguramiento de Calidad / Certification

Certificamos que este material se ha producido, inspeccionado y probado acuerdo a normas de fabricacién del acero aplicables y las Ing. Octavio Sarabia Caballero
dimensionales NMX B 252; ASTM A6/A6M, cumpliendo satisfactoriamente los resultados obtenidos, quedando en los registros de la Gerente de Aseguramiento de Calidad /
compafia. Quality Assurance Manager




